
SIAF

   130

   140

   150

   190

   220

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   133

   141

   142

   152

   155

   191

   222

   343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

     1

     1

    12

    50

    10

     9

    50

    10

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

DE RECURSOS PROPIOS

             421.252.118

               5.330.000

             670.814.683

           7.693.365.137

          17.920.396.261

               9.305.520

                       0

          11.826.243.230

             421.252.118

               5.330.000

             670.814.683

           7.693.365.137

          17.920.396.261

               9.305.520

                       0

          11.826.243.230

             545.292.771

              30.315.000

             558.933.011

          12.188.991.702

          17.714.849.078

              16.325.563

             935.774.557

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

        77,2525%

        17,5821%

       120,0170%

        63,1173%

       101,1603%

        56,9997%

         0,0000%

             545.292.771

              30.315.000

             558.933.011

          12.188.991.702

          17.714.849.078

              16.325.563

             935.774.557

                       0

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

             545.292.771

              30.315.000

             558.933.011

          12.188.991.702

          17.714.849.078

              16.325.563

             935.774.557

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             545.292.771

              30.315.000

             558.933.011

          12.188.991.702

          17.714.849.078

              16.325.563

             935.774.557

                       0

             421.252.118

               5.330.000

             670.814.683

           7.693.365.137

          17.920.396.261

               9.305.520

                       0

          11.826.243.230

             421.252.118

               5.330.000

             670.814.683

           7.693.365.137

          17.920.396.261

               9.305.520

                       0

          11.826.243.230

             545.292.771

             589.248.011

          29.903.840.780

              16.325.563

             935.774.557

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             545.292.771

             589.248.011

          29.903.840.780

              16.325.563

             935.774.557

                       0

             421.252.118

             676.144.683

          25.613.761.398

               9.305.520

                       0

          11.826.243.230

             421.252.118

             676.144.683

          25.613.761.398

               9.305.520

                       0

          11.826.243.230

          31.054.707.125

             935.774.557

                       0

                       0

                       0

                       0

          31.054.707.125

             935.774.557

                       0

          26.720.463.719

                       0

          11.826.243.230

          26.720.463.719

                       0

          11.826.243.230

        77,2525%

        17,5821%

       120,0170%

        63,1173%

       101,1603%

        56,9997%

         0,0000%

        77,2525%

       114,7470%

        85,6538%

        56,9997%

         0,0000%

        86,0432%

         0,0000%

          31.990.481.682                        0           31.990.481.682           38.546.706.949           38.546.706.949        120,4943%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

05/10/2021

11:03:26

     1

'INST. NAC. DE COOP.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2021 30/09/2021

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   14 hasta:   14 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN
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